
                           平成２３年５月２０日 
第３学年 保護者の皆様へ 
                                                    大阪府立大和川高等学校 

                                              校 長   乾   匡  
                                                            
 

就職（民間就職・公務員）説明会のお知らせ 
 
 新緑の候、皆様方には益々ご健勝のことと存じます。平素は本校教育の推進にご理
解とご協力をいただきまして、ありがとうございます。 
 さてこの度、下記の要領で就職（民間就職・公務員）希望者の説明会を開催致しま
す。昨年度の求人状況と就職結果、今年度の就職指導計画、今後の日程などを中心に
お話しさせていただきたいと思います。依然として厳しい就職状況の中ではございま
すが、希望実現に向けて就職指導を展開していきたいと考えております。 
 就職をお考えの保護者の皆様は、必ずご出席していただきますようお願い申し上げ
ます。 
 
                                記 
 

日 時  ６月１６日（木） 
        １３：３０～１４：３０   
 

場 所  会議室（１号館１階、正面玄関左横） 
 
  出欠連絡票は、５月２７日（金）までに学級担任にご提出ください。 
  当日は上履きをご持参ください。 
 

切   り   取   り 

 
就職（民間就職・公務員）説明会 出欠連絡票  

 
 

３年   組   番 生徒氏名                   
 
 
              保護者氏名                   
 
      □出席   □欠席 
  

いずれかの□にチェックを入れて下さい 
 
既に就職・公務員登録済みで今回ご欠席の場合は、欠席理由を簡単にお書きください。 

 

 

 

 

 


